
Zarządzenie Nr XXXVIa/2013 Burmistrza Pyzdr 
 

z dnia 31 października 2013 roku 
 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XIX/163/2012 Rady 
Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta 
Pyzdry na 2013 rok,  zarządzam co następuje : 

 

§ 1 
W Uchwale Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 grudnia 2012 roku  
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok zmienionej Uchwałami Rady 
Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXI/177/2013 z dnia 26 lutego 2013 r., Nr XXII/179/2013 z dnia 
30 kwietnia 2013 r., Nr XXIV/193/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr XXV/204/13 z dnia 
30 września 2013 r. oraz Zarządzeniami Nr: I/2013 z 9 stycznia 2013 r., Nr V/2013 z dnia 30 
stycznia 2013 r., Nr IX/2013 z dnia 29 marca 2013 r., Nr XI/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r., 
Nr XII/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r., XIII/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r., XIV/2013 z 
dnia 16 maja 2013r., Nr XV/2013 z dnia 31 maja 2013 r., Nr XXV/2013 z dnia 28 czerwca 
2013 r., XXVa/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr XXX/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r., Nr 
XXXI/2013 z dnia 19 września 2013 r., Nr XXXII/2013 z dnia 30 września 2013 r., Nr 
XXXIII/2013 z dnia 18 października 2013 r., XXXIV/2013 z dnia 22 października 2013 r., 
Nr XXXVI/2013 z dnia 24 października 2013 r.   
 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr  XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 
grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok dokonuje się 
przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział     Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

700 70005 4210 5.900,00 - 

  4260 - 500,00 

  4270 - 5.100,00 

  4350 - 300,00 

750 75011 4240 100,00 - 

 (zad. własne) 4410 - 100,00 



 75022 3030 - 4.000,00 

  4240 500,00 - 

  4360 500,00 - 

 75023 4530 3.000,00 - 

758 75818 4810 1.583,11 - 

801 80101 4010 35.000,00 - 

  4210 - 2.000,00 

 80103 4010 3.312,00 - 

 80104 4010 45.540,00 - 

 80106 4010 5.500,00 - 

 80110 4010 - 33.000,00 

 80113 4210 - 5.500,00 

 80148 4010 - 4.000,00 

  4210 - 1.500,00 

  4260 5.500,00 - 

 80195 4300 1.533,00 48.852,00 

  4440 - 1.533,00 

 85415 3260 54,86 54,86 

851 85153 4210 - 300,00 

  4430 300,00 - 

 85154 4170 - 4.120,00 

  4210 2.229,25 - 

  4300 - 1.583,11 



  4410 10,75 - 

  4430 780,00 - 

  4610 100,00 - 

  4700 1.000,00 - 

852 85204 2900 10.000,00 - 

  4330 - 10.000,00 

 85215 3110 700,00 - 

 85295 3110 - 700,00 

900 90002 4210 - 1.200,00 

  4300 3.200,00 - 

 90003 4300 - 2.000,00 

 90095 4210 - 500,00 

  4260 2.000,00 - 

  4300 - 1.500,00 

RAZEM:   128.342,97 128.342,97 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

 

 

 
Burmistrz Pyzdr 
/-/Krzysztof Strużyński  

 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XXXVIa/2013Burmistrza Pyzdr 

 z dnia 31 października2013 roku 

 
 
1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami 
wydatków na kwotę 128.342,97 zł. 

 

 
 


